INDICAÇÃO
N.º 105/04

“Solicita  ao  executivo
que interceda  junto a
Empresa  de  Ônibus
que fazem as linhas de
Topolandia”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos

regimentais em vigor, INDICA, ao Exmo. Senhor Prefeito de
São Sebastião, digne-se  Sua  Excelência envide esforços,
junto a Empresa  Autoviass,  para  mudança  no  itinerário
do  ônibus  urbano,  deixando  o  uso  da  Rua      travessa
Jose  Pacini,     e  usando  a  Rua : Onofre  Santos  no
sentido  Topolandia/ centro.
Justificativa: A solicitação em questão vem de encontro aos
anseios dos Munícipes e moradores  da  travessa  acima
mencionada, tendo em vista que as crianças  correm  serio
risco  e  preocupados   com   acidente  que  possam  vir
acontecer.

Plenário da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 18 de Fevereiro de 2004.

Milton Costa
“Costinha”
VEREADOR

	Milton Costa
	“Costinha”
	VEREADOR